
UCHWAŁA NR 259/975/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273, 1407 i 1641 ) 

 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                           Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D6943B-3325-4034-A539-8272BEC576C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 259/975/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

    Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 15 564 101 357 245 357 245 15 564 101 
700 70005 4300 3 481 002 13 868  3 467 134 

  4610 20 000  13 868 33 868 
710 71015 4210 224 393  8 000 232 393 

  4300 93 865 8 000  85 865 
750 75095 4210 1 214 624  300 000 1 514 624 

  4300 1 411 834 300 000  1 111 834 
754 75411 4010 65 662  2 385 68 047 

  4020 132 689  5 631 138 320 
  4050 4 827 775 5 000  4 822 775 
  4170 36 608 13 016  23 592 
  4300 47 387  10 000 57 387 

758 75818 4810* 154 150 9 859  144 291 
801 80102 2540 331 541  90 100 421 641 

  4170 7 848  2 152 10 000 
  4260 172 698  4 612 177 310 
 80115 4211 22 426  3 000 25 426 
  4300 484 287  5 000 489 287 
  4301 1 133 178 4 219  1 128 959 
  4411 81  519 600 
  4431 8 069  700 8 769 
  4440 939 666 52 893 43 553 930 326 
 80116 2540 308 848 90 100  218 748 
 80117 4300 418 637 5 000  413 637 
  4410 16 099 250  15 849 
  4440 320 825  27 968 348 793 
 80120 4410 24 992  250 25 242 
  4440 482 785  37 833 520 618 
 80134 4240 659  1 541 2 200 
 80146 4300 122 914  3 518 126 432 
  4700 205 856 3 518  202 338 
 80195 4010 550 000 64 766  485 234 

853 85321 4260 35 000 16 000  19 000 
  4300 264 487  16 000 280 487 
 85395 3257 149 458 35 416  114 042 
  3259 8 792 2 083  6 709 
  4017 547 014  29 603 576 617 
  4019 61 982  1 740 63 722 
  4117 126 645  5 088 131 733 
  4119 14 218  300 14 518 
  4127 13 553  725 14 278 
  4129 1 553  43 1 596 

Razem  981 233 971 374  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D6943B-3325-4034-A539-8272BEC576C9. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  981 233 971 374  
854 85406 4010 329 952  5 446 335 398 

 85421 4170 0  3 000 3 000 
  4240 4 587  1 413 6 000 

855 85508 3110 3 692 540  100 000 3 792 540 
  4170 2 246 770 100 000  2 146 770 

Razem  1 081 233 1 081 233  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D6943B-3325-4034-A539-8272BEC576C9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 259/975/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 3 431 053 13 868  3 417 185 

  4610 100  13 868 13 968 
710 71015 4210 224 393  8 000 232 393 

  4300 37 365 8 000  29 365 
754 75411 4010 65 662  2 385 68 047 

  4020 132 689  5 631 138 320 
  4050 4 827 775 5 000  4 822 775 
  4170 36 608 13 016  23 592 
  4300 47 387  10 000 57 387 

853 85321 4260 35 000 16 000  19 000 
  4300 154 387  16 000 170 387 

Razem  55 884 55 884  

ZW/KK 28.09.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D6943B-3325-4034-A539-8272BEC576C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 259/975/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


